Društvenog ugovora 
te članka 25. stavak 4. Društvenog ugovora vezano za 
izmjenu uvjeta za člana Nadzornog odbora kojeg izabire 
Skupština jednoglasno.   

III. 
Odredbe Društvenog ugovora nakon izmjena glase: 

„Članak 9. 
Temeljni kapital društva iznosi 161.380,00 EUR 
(slovima: stošezdesetjednutisućutristoosamdeseteura).  

Članak 10. 
Temeljni kapital sastoji se od 3 (tri) nejednaka temeljna 

uloga koji su uplaćeni u novcu i preuzeti su u cijelosti. 

Temeljni ulozi članova društva iznose: 

- grad Ivanić-Grad 85.100,00 EUR (slovima: 
osamdesetpettisućastoeura) ili 52,73% 
(pedesetdvacijelasedamdesettriposto) od 
ukupnog temeljenog kapitala društva; 

- općina Križ 46.200,00 EUR (slovima: 
četrdesetšesttisućadvjestoeura) ili 28,63% 
(dvadesetosamcijelihšezdesettriposto) od 
ukupnog temeljnog kapitala društva; 

- općina Kloštar Ivanić 30.080,00 EUR 
(slovima: tridesettisućaosamdeseteura) ili 
18,64% 
(osamnaestcijelihšezdesetčetiriposto) od 
ukupnog temeljnog kapitala društva. 

Članak 25. stavak 4. 
Član nadzornog odbora kojeg izabire skupština 

odlukom iz članka 36. ovog društvenog ugovora, osim 
kriterija iz prethodnog stavka ovog članka mora ispuniti

[...]

Ivanića.  

II. 
Gradonačelnik utvrđuje kako je rad Udruženja obrtnika 
Ivanić-Grad od izuzetnog značaja za razvoj obrta i 
obrtništva na području Grada Ivanić-Grada, te je 
suglasan da se Udruženju obrtnika Ivanić-Grad dodijeli 
donacija u iznosu od 1.820,00 EUR 
(slovima:tisućuosamstodvadeseteura), u svrhu 
provedbe projekta Obiteljske obrtničke tradicije Otoka 
Ivanića. 

III. 

O dodjeli donacije zaključit će se poseban I. Aneks 
Sporazuma s Udruženjem obrtnika Ivanić-Grad kojim će 
se detaljno urediti međusobna prava i obveze. 
U navedenom Sporazumu Udruženje obrtnika Ivanić-